CÂMARA DOS DEPUTADOS

                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 6579/2013

Altera os arts. 123 e 124 da Lei nº 7.210, de 11 de julho de 1984 (Lei

de Execução Penal), para restringir o benefício da saída temporária de presos.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO que,

na  votação  do  PL  Nº  6579/2013,  realizada  na  Sessão  Deliberativa

Extraordinária (virtual) do dia 03/08/2022, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

SUBSTITUTIVO OFERECIDO

PELO RELATOR
SIM PL 6579/2013

Sala das Sessões, 03 de Agosto de 2022.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

25
04

12
73

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD225041273800

DV
T

n.
7

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
2

17
:5

3
- M

es
a

DV
T

7
=>

 P
L

65
79

/2
01

3